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„Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa, jaką sobie ludzkość wymyśliła.”
Wisława Szymborska

 

Szanowni Państwo,

z okazji z Dnia Bibliotekarza i Bibliotek pragnę złożyć wszystkim Pracownikom Koszalińskiej Biblioteki
Publicznej oraz Bibliotekarzom z naszego powiatu serdeczne gratulacje i wyrazy uznania. Dziękuję za
Państwa troskę, zaangażowanie w rozwój czytelnictwa, życzliwość i profesjonalizm oraz dbałość o
wizerunek instytucji.

Biblioteki publiczne to placówki, które funkcjonują w każdym miejscu na świecie, niezależnie od
tradycji, środowiska czy wyznania. Koszalińska Biblioteka Publiczna od lat jest jedną z najlepiej
ocenianych koszalińskich instytucji kultury. Instytucją, która nie ogranicza się jedynie do prowadzenia
wypożyczalni i czytelni. Podejmowane przez Państwa działania przyciągają mieszkańców w różnym
wieku, o różnych światopoglądach i wykształceniu, których łączy chęć uczestniczenia w życiu
kulturalnym. Organizowane spotkania, imprezy i realizowane projekty spotykają się z dużym
zainteresowaniem i przychylnością, o czym świadczy wysoka frekwencja podczas wydarzeń. Oferta
Biblioteki jest tak różnorodna i dostosowana do potrzeb użytkowników, że każdy znajdzie coś w niej
interesującego.

Cieszy mnie to, że podejmowane przez Państwa wysiłki już drugi raz znalazły uznanie Kapituły Nagród
Prezydenta Miasta w dziedzinie kultury. Projekt „Romantycznie w sercu miasta” zachwycił swoją
nowatorską formą spektaklu w Parku Książąt Pomorskich licznie przybyłych widzów i w pełni
zasłużenie został uznany „Wydarzeniem Kulturalnym Roku 2022” podczas XIII Gali Koszalińskiej
Kultury.

Raz jeszcze gratuluję Państwu dotychczasowej działalności. Wierzę, że jeszcze wiele przed nami.
Życzę niegasnącego zapału, satysfakcji z codziennych obowiązków oraz stale powiększającego się
grona zadowolonych czytelników.

Piotr Jedliński

More news [2]

https://koszalin.pl
https://koszalin.pl/en
https://koszalin.pl/en/aktualnosci
https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/dzien_bibliotekarza_fejs.png
https://koszalin.pl/en/aktualnosci


Archive [3]

Source URL: https://koszalin.pl/en/node/9625

Links
[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/dzien_bibliotekarza_fejs.png
[2] https://koszalin.pl/en/aktualnosci
[3] https://koszalin.pl/en/archiwum

https://koszalin.pl/en/archiwum

